



AB Volvo

Pressinformation

UD Trucks lanserar nya lastbilar samt ny medeltung motor

Volvokoncernens japanska dotterbolag UD Trucks lanserar en ny version av den tunga lastbilen Quon samt en ny medeltung lastbil i viktclassen åtta ton i serien Condor. Den nya och uppdaterade versionen av Quon utrustas med en 11-litersmotor baserad på Volvokoncernens plattform, medan den nya Condorlastbilen utrustas med en nyutvecklade medeltung motor, GH7. De nya motorerna kombinerar låg förbrukning med låga utsläpp och uppfyller de senaste utsläppskraven både i Japan och Nordamerika.

De nya motorerna använder sig av SCR-teknik, selective catalytic reduction, som förutom minskade utsläpp också bidrar till förbättrad bränsleekonomi och körprestanda. UD Trucks var tidigt ute med att använda SCR, en teknologi för efterbehandling av avgaser som idag används brett inom Volvokoncernen.

Nya Quon kommer att lanseras i Japan under april 2010 och nya Condor lanseras i Japan i mitten av 2010 samt i slutet av året på den amerikanska marknaden. Såväl Quon som Condor samt den nya medeltunga motorn kommer att tillverkas i UD Trucks fabrik i japanska Ageo.

2010-04-20

Journalister som vill ha ytterligare information, vänligen kontakta Mårten Wikforss, 031-66 11 27 alt. 0705-59 11 49.

För videomaterial för TV- och filmproduktion av Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till <http://www.thenewsmarket.com/volvogroup>. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det på Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier.

Volvokoncernen är en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. Volvo har cirka 90 000 anställda, produktionsanläggningar i 19 länder och försäljning på mer än 180 marknader. Volvo omsatte år 2009 omkring 218 miljarder SEK och är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm. För mer information besök www.volvokoncernen.se eller www.volvogroup.mobi om du använder din mobiltelefon.